Impfungen im Bezirk Neunkirchen
28. November — 10. Dezember 2021

In Niederdsterreich gibt es zahlreiche Moglichkeiten rasch zu lhrer Erst-, Zweit- oder

Drittimpfung zu kommen. Auf der Homepage www.impfung.at finden Sie alle aktuellen

Informationen, Empfehlungen und auch Termine!

Impfungen bei niedergelassenen Arzten

=> Terminbuchung Uber www.impfung.at

Impfstraflle der Stadtgemeinde Neunkirchen

2620 Neunkirchen, Freiligrathgasse 5, Halle Eurosignal/Tritec
Impfung ohne Termin

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Impfbus

07:00 — 12:00 Uhr
15:00 — 19:00 Uhr
15:00 — 21:00 Uhr
17:00 — 21:00 Uhr
15:00 — 21:00 Uhr
08:00 — 12:00 Uhr
12:00 — 18:00 Uhr

Impfung ohne Termin

28.11.2021
28.11.2021

01.12.2021
01.12.2021

03.12.2021
07.12.2021

10:00-13:00 Uhr
15:00-18:00 Uhr

10:00-13:00 Uhr
15:00-18:00 Uhr

15:00-18:00 Uhr
15:00-18:00 Uhr

Kinderimpfung (5 — 11 Jahre)

2873 Feistritz am Wechsel, Feistritz am Wechsel 5
2880 Kirchberg am Wechsel, Markt 83, Parkplatz
vor dem Gesundheitszentrum

2650 Payerbach, Gemeindeamt, Ortsplatz 7

2870 Aspang Markt, Hauptplatz 12, vor dem
Gemeindeamt

2732 Wirflach, Neunkirchner Stral3e 85

2840 Grimmenstein, Rathausplatz

= ist bei Kinderarzten, niedergelassenen Arzten, in speziellen Kinderimpfzentren und

im Impfbus madglich. Sie finden alle Informationen auf der Homepage!

Alle Angaben ohne Gewahr! Da es auch zu kurzfristigen Anderungen kommen kann,

beachten Sie die tagesaktuelle Terminvorschau auf www.impfung.at!



http://www.impfung.at/
http://www.impfung.at/
http://www.impfung.at/

